
Zarządzenie Nr 39/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 13 lutego 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr Nr II/8/2014 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się Tabelę nr 2 - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 68 420 000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące 58 069 759,00 zł,

2) wydatki majątkowe 10 350 241,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3EC24B81-38EB-49E7-AA37-698D199A5FB9. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 39/2015 z dnia 13 lutego 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 828 754,00 5 828 754,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 600 054,004 600 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260 500,00 - 23,00 1 260 477,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 23,00 23,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 299 932,00 1 299 932,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 920,00 438 320,00433 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 4 920,00 26 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 160 000,00 140 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 000,00 136 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 4 920,00 30 480,0035 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 4 920,00 6 080,00

801 Oświata i wychowanie 0,0022 209 600,00 22 209 600,00

80101 Szkoły podstawowe - 53 590,00 8 454 380,008 507 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100 730,00 - 36 280,00 5 064 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 770,00 2 530,00 361 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933 150,00 - 15 300,00 917 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 690,00 - 5 800,00 127 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 050,00 0,00 74 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 230,00 1 260,00 76 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 790,00 204 710,00208 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 710,00 - 3 790,00 10 920,00

80104 Przedszkola - 700,00 4 992 370,004 993 070,00

4260 Zakup energii 188 900,00 - 2 300,00 186 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00 5 600,00

Id: 3EC24B81-38EB-49E7-AA37-698D199A5FB9. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 205 340,00205 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 850,00 10,00 8 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 700,00 - 10,00 27 690,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 080,00 1 209 450,001 151 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 440,00 53 460,00 780 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 350,00 7 960,00 131 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 680,00 - 1 040,00 16 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 3 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 700,00 7 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 - 6 000,00 35 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00426 520,00 426 520,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 356 520,00356 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 050,00 180,00 17 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 180,00 - 180,00 44 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 446 435,63 6 446 435,63

90002 Gospodarka odpadami - 1 117,00 2 357 423,002 358 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 117,00 883,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 117,00 98 845,6397 728,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 428,63 1 043,00 26 471,63

4300 Zakup usług pozostałych 67 100,00 74,00 67 174,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 243 759,00243 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 411,00 2 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 759,00 - 2 411,00 141 348,00

68 420 000,00 68 420 000,000,00Razem:

Id: 3EC24B81-38EB-49E7-AA37-698D199A5FB9. Przyjęty Strona 3




